CÂMARA MUNICIPAL DE LlMElRA DO OESTE _ i

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 129/2021-VCM Na /já_/31,...

Limeira do Oeste - MG, 16 de junho de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor Protocolado M no 1 2 D¡ q

Enedino Pereira Filho
Prefeito do Município
LIMEIRA oo OESTE-MG EmJL/_ggâ/&àsigwim

Senhor Prefeito,

Venho respeitosamente solicitar que construa o centro de
comercialização da agricultura familiar na área do ponto de apoio ao trabalhador,
localizado na Avenida Minas Gerais, Jardim Paraíso, que conta com uma área de
900 m2.

Atenciosamente,

/

AILTO DE MoA E CAVALCANTE
Í

/Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@Iimeíradooeslacam.mg.gov.br